
Uchwała Nr XXVII/354/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 04 listopada 1996 r.  

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej statutu osiedla. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 w związku z art. 37b ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 

496 /art. 33/) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 8 ust. 2 statutu osiedla, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/175/95 Rady Miejskiej 

w Szczecinie z dnia 25 września 1995 r. w sprawie statutu osiedla zmienionej uchwałą Nr 

XX/233/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 26.02.1996 r. w sprawie zmian w statucie 

osiedla oraz zmian zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad osiedli (ordynacja 

wyborcza) otrzymuje brzm ienie: 

“Przewodniczącemu rady osiedla przysługuje dieta miesięczna w wysokości 20% ryczałtu 

miesięcznego przysługującemu radnemu Rady Miejskiej oraz zwrot kosztów podróży 

służbowych odbywanych na zlecenie Przewodniczącego Rady Miejskiej lub zarządu osiedla”.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

  

 


